
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 602, DE 1º DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo da carreira
Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo Único, aprovados no
concurso público aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº 01/20/2014, de 5 de
novembro de 2014, e prorrogado pelo Edital n° 01/21/2014, de 17 de outubro de 2016, para provimento de cargos efetivos
da carreira Saúde Pública do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 1º de setembro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N° 602, DE 1º DE SETEMBRO DE 2017

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8391
KARINE GRACINDA DA SILVA
XAVIER

7°

7026 GRAYCY EMANUELLE VIEIRA 8°

8607 FLAVIA MEIRE MARQUES 9°

9887 CRISTIAN LOPES ARZA 10°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de Vigilância Sanitária - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7584 THAMY CARVALHO LACERDA 2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro - Saúde Mental



INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9889
ANA AUGUSTA DE CARVALHO
PIRES

2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro - Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7546
MARILDA APARECIDA ALVES DOS
SANTOS

9°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fonoaudiólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7858
KATLIN MIYASATO FOGACA DE SOUZA
ECCO

1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

10152
FERNANDO JUNQUEIRA
PEREIRA

2°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de Saúde I - Atendimento e Recepção

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9146
JEFFERSON FERNANDES DA SILVA
BRITO

22°

9813 LUCINETE LOPES DE PAIVA 23°

10302 DIEGO ALEXANDRE DIB ELIAS 24°

8773 REGINA DA SILVA 25°

9768 ROZIANNY MARTINES RIBEIRO 26°

10229 ILMA PIMENTA DA SILVA CRUZ 27°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 66fd5f11



Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:45:10-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




